



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC**

**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau**

**Quebec**

**K1A 0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Services Procurement-Instruments Management  
Division/Approvisionnement de services-Gestion des  
instruments

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

11C1, Place du Portage III

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Tranfer Payment Audit	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> A0480-172881/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> A0480-172881	<b>Date</b> 2018-04-09
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$ZQ-021-32299	
<b>File No. - N° de dossier</b> 021zq.A0480-172881	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-04-13</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kamanayo, Gatsimbanyi	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 021zq
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 293-6845 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Sollicitation No. - N° de l'invitation A0480-172881/A	Amd. No. - N° de la modif. 004	Buyer ID - Id de l'acheteur 021zq
Client Ref. No. - N° de réf. du client No./N° CCC - FMS No./N° VME A0480-172881	021zq A0480-172881	File No. - N° du dossierCCC

---

This amendment is issued to answer questions raised by potential bidders.

**Question 1:**

Would the Crown please accept the Civil / Professional Engineer, without security clearance at time of bid closing because this is not a usual resource category for requirements under PASS?

**Answer 1:**

NO. ALL the proposed resources must have their security status validated by the closing date.

**Question 2:**

The clarification questions in amendment 002 materially changes the evaluation requirements and what projects are allowed or disallowed from the evaluation. For bidders to adjust their responses will require significant level of effort to address. We are submitting a request for a two week due date extension.

**Answer 2:**

No extension of the solicitation period is granted. The closing date remains April 13, 2018 at 2:00 PM.

**Question 3:**

Amendment 2, item 11. There still appears to be discrepancy on the amended requirements to the PASS SA minimum mandatory requirements. Please confirm that the professional designations for the Partner/Managing Director, Project Manager/Leader, Senior Auditor and Auditor categories must follow that which is identified in the PASS Supply Arrangement contract.

**Answer 3:**

The mandatory requirements for Professional designation in the PASS SA don't have to match the requirements for Professional designation in the RFP issued in the framework of PASS-SA. As stated in the Annex A – Statement of Work of PASS for all Streams, Section 2.0, it reads:

“User departments cannot reduce these **minimum** requirements but, if necessary, user departments may **increase** these requirements at the Request for Proposal (RFP) stage”.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED**